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II Krajowy Kongres Przewodniczących Rad Gmin,
Powiatów i Sejmików Województw 

to prestiżowe wydarzenie poświęcone wymianie doświadczeń oraz
pogłębianiu wiedzy w zakresie działalności samorządowej. 

                15-16 listopada 2024 roku, 
                Hotel Windsor w Jachrance

 
W ramach tegorocznej edycji Kongresu skupimy się na:

 wyzwaniach, które będą miały wpływ na funkcjonowanie samorządów w
obecnej kadencji
analizie zmian legislacyjnych i ich konsekwencji z perspektywy organów
stanowiących
zmian w finansowaniu samorządów, ich wpływu na uchwały budżetowe i
strategie zarządzania środkami publicznymi
rozpoznawanie skarg, wniosków i petycji przez organy uchwałodawcze
postępowanie z wnioskami o udostępnienie informacji publicznej oraz
skargami obywatelskimi
rola organów stanowiących w związku z reformą planowania przestrzennego
zadania organów uchwałodawczych w zapewnianiu przejrzystości i
skuteczności działania administracji publicznej
statuty jednostek samorządu i proces stanowienia lokalnego prawa na
przykładach
rola i status przewodniczącego rady gminy/powiatu i sejmiku
partycypacja społeczna na szczeblu lokalnym - narzędzia aktywizacji
mieszkańców.

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego
ul. Edwarda Jelinka 6, 01-646 Warszawa

www.frdl.org.pl tel. 533 849 116, zarzad@frdl.org.pl
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Tegoroczna edycja Kongresu to:

wyzwania, które będą miały wpływ na funkcjonowanie
samorządów w obecnej kadencji;
analiza zmian legislacyjnych i ich konsekwencji z perspektywy
organów stanowiących;
zmiany w finansowaniu samorządów, ich wpływ na uchwały
budżetowe i strategie zarządzania środkami publicznymi;
rozpoznawanie skarg, wniosków i petycji przez organy
uchwałodawcze;
postępowanie z wnioskami o udostępnienie informacji
publicznej oraz skargami obywatelskimi;
rola organów stanowiących w związku z reformą planowania
przestrzennego;
zadania organów uchwałodawczych w zapewnianiu
przejrzystości i skuteczności działania administracji publicznej;
statuty jednostek samorządu i proces stanowienia lokalnego
prawa na przykładach;
rola i status przewodniczącego rady gminy/powiatu i sejmiku;
partycypacja społeczna na szczeblu lokalnym - narzędzia
aktywizacji mieszkańców.
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Do współpracy w ramach wydarzenia zapraszamy m.in.
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwo
Funduszy i Polityki Regionalnej, Ministerstwo Finansów, Krajową

Radę Regionalnych Izb Obrachunkowych oraz Związki
Samorządowe. 

Nasz Kongres to:

Najważniejsze tematy, z którymi na co dzień mierzą się radni pełniąc
swoje mandaty
Możliwość wymiany praktycznych doświadczeń z przewodniczącymi
rad i radnymi z całej Polski
Dwa intensywne dni debat i warsztatów, zwiększające kompetencje i
skuteczność działania radnych
Spotkania z wybitnymi ekspertami prawa samorządowego, świata
nauki i przedstawicielkami administracji rządowej
Dobre praktyki w zakresie organizacji pracy rady/sejmiku
Wartościowe i przydatne materiały merytoryczne dla uczestników.

Jesteśmy przekonani, że II Kongres Przewodniczących Rad Gmin,
Rad Powiatów i Sejmików Województw będzie dla Państwa

inspirującym i ciekawym wydarzeniem. 

Chcemy by głos Przewodniczących Rad 
i Sejmików był słyszalny!
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